
Zarządzenie Nr 8/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 18 lutego 2022r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia do eksploatacji samochodu pożarniczego marki Man TGM 

18.280 4x2 w  OSP Lipa oraz ustalenie normy paliwa dla tego pojazdu. 

 Na podstawie art. 10 ust.1 pkt 1 i art. 32 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 17 kwietnia 2021r.     

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021r.  poz. 2490) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r. poz.1372 z późn. zm), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam do eksploatacji w OSP Lipa samochód pożarniczy marki Man TGM 18.280 

    4x2 – ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy GCBA 5/40, nr rejestracyjny TKN 32KJ, rok 

   produkcji 2006, nr VIN: WMAN08ZZ46Y170705, rodzaj paliwa: olej napędowy. 

 2. Koszty naprawy w/w sprzętu pokrywane będą z budżetu gminy przeznaczonego na    

     utrzymanie gotowości bojowej w/w  jednostki OSP. 

  

§ 2 

1. Ustalam dla przedmiotowego pojazdu pożarniczego określonego w § 1 następującą normę 

zużycia paliwa: 

a) 30,4  l/100 km jazdy; 

b) 21 l /h pracy autopompy 

c) 12  l/h - praca silnika na postoju   

2. Przyjęte normy zużycia paliwa dla w/w pojazdu ustalono na podstawie analizy zużycia 

paliwa. 

3. Okresowe wymiany oleju silnikowego należy wykonywać wg. wskazań producenta pojazdu, 

producenta oleju, po uprzednim uzgodnieniu z pracownikiem Urzędu Gminy w Rudzie 

Malenieckiej, rozliczającym karty drogowe pojazdów strażackich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


